
  

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 67 Г. БЕЛГОРОДА 
 

______________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  

 
«16» февраля  2024  г.                                                                                            № 26 

 

О реализации региональной инновационной площадки  

«Приобщение детей дошкольного возраста к традиционным духовно-

нравственным ценностям с использованием технологии «Сказочные 

лабиринты игры» В.В. Воскобовича» 
 

На основании приказа  Министерства образования Белгородской области от 

30.01.2024 г. № 174 «О деятельности региональных инновационных площадок» 

приказываю: 

1. Открыть на базе МБДОУ д/с № 67 региональную инновационную площадку 

по теме: «Приобщение детей дошкольного возраста к традиционным духовно-

нравственным ценностям с использованием технологии «Сказочные лабиринты 

игры» В.В. Воскобовича» 

2. Назначить ответственными исполнителями за реализацию мероприятий 

экспериментальной площадки: 

Княжеву Т.Ю. Заведующего 

Беляеву М.Л. Старшего воспитателя 

Петрову Э.А. Учителя-дефектолога 

Литвинову Н.В. Воспитателя 

Тетерину В.В. Воспитателя 

Ракину Е.В. Воспитателя 

Присухину О.В. Воспитателя 

Каюда В.А. Воспитателя 

Юнакову Т.Г. Учителя-логопеда 

 

3. Педагогическим работникам: 

 осуществлять деятельность по реализации инновационного проекта в 

соответствии с календарным планом-графиком работ в период с 10.01.2024 г. по 

30.12.2025 г.; 

 вменить в обязанность организацию воспитательного процесса с 

использованием программно-методического комплекса «Умные игры в добрых 

сказках»; 

4. Старшему воспитателю Беляевой М.Л. вменить в обязанность общую 

координацию работы в рамках реализации инновационной  площадки. 



5. Информацию об открытии экспериментальной площадки размесить на сайте 

МБДОУ д/с № 67. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  


